[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

       __________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

21.06.2013                                                                                                      № 1233-52/5
Отчет о ходе подготовки к празднованию

350-летия основания города Пензы
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.07.2008 № 1102 «О праздновании 350-летия основания города Пензы» и Плана основных мероприятий, связанных с организацией и проведением празднования 350-летия основания города Пензы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.10.2009 № 1552-р, в соответствии со ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет о ходе подготовки к празднованию 350-летия основания города Пензы принять к сведению.

2. Администрации города Пензы усилить контроль за качеством и сроком работ, проводимых подрядными организациями по строительству и реконструкции объектов в рамках подготовки к празднованию 350-летия основания города Пензы.
3. Снять с контроля решение от 21.12.2012 №1084-47/5 «Отчёт о ходе подготовки к празднованию 350-летия основания города Пензы».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы С.И. Симонова и постоянную комиссию     городской    Думы    по     местному     самоуправлению,  контролю за деятельностью    органов    и    должностных  лиц    местного   самоуправления (А.Н. Шуварин).
Глава города

                                                  Ю.П. Алпатов